

## 事業活動計算書

( 自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益				
	就労支援事業収益	23,795,564	22,283,483	1,512,081	106.79%
	障害福祉サービス等事業収益	611,151,526	613,401,691	△2,250,165	99.63%
	経常経費寄附金収益	1,448,000	625,565	822,435	231.47%
	サービス活動収益計(1)	636,395,090	636,310,739	84,351	100.01%
	費用				
	人件費	405,633,007	404,004,578	1,628,429	100.40%
	事業費	68,107,894	66,979,965	1,127,929	101.68%
	事務費	64,990,212	69,671,387	△4,681,175	93.28%
	就労支援事業費用	22,743,727	21,849,516	894,211	104.09%
減価償却費	50,348,213	48,196,094	2,152,119	104.47%	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△15,637,031	△15,676,001	38,970	99.75%	
サービス活動費用計(2)	596,186,022	595,025,539	1,160,483	100.20%	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	40,209,068	41,285,200	△1,076,132	97.39%	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	12,447	12,803	△356	97.22%
	その他のサービス活動外収益	7,640,097	8,152,055	△511,958	93.72%
	サービス活動外収益計(4)	7,652,544	8,164,858	△512,314	93.73%
	費用				
	支払利息	577,775	648,535	△70,760	89.09%
	その他のサービス活動外費用	3,236,137	3,569,033	△332,896	90.67%
	サービス活動外費用計(5)	3,813,912	4,217,568	△403,656	90.43%
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,838,632	3,947,290	△108,658	97.25%
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	44,047,700	45,232,490	△1,184,790	97.38%
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	455,000		455,000	
	施設整備等寄附金収益	400,000		400,000	
	特別収益計(8)	855,000		855,000	
	費用				
	固定資産売却損・処分損	3	2	1	150.00%
	国庫補助金等特別積立金積立額	455,000		455,000	
	特別費用計(9)	455,003	2	455,001	2750150.00%
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	399,997	△2	399,999	9999850.00%
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	44,447,697	45,232,488	△784,791	98.26%
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	826,109,232	693,517,744	132,591,488	119.12%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	870,556,929	738,750,232	131,806,697	117.84%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)	328,398,111	150,465,000	177,933,111	218.26%
	その他の積立金積立額(16)	240,998,000	63,106,000	177,892,000	381.89%
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	957,957,040	826,109,232	131,847,808	115.96%